SPECTO
SPERNO
SPERO

SPES

SPIRITUS
SPLENDOR
SPOLIUM
SPONS

suam proditioonis nomen ac
Sed hac honoris magnifica
magnifico apparatu multis in
amplitudo, et oris decor,
quietem terribilem, magnique mali
corripere. Ut aliquam veri
candore, totius oris egregia
nulla, vel praexigua, eaque
Eboraci ducis magis oris
specie magis quam pretio
fit obstinatior, et dolore
Marchio, quamquam nihil mali
recuset: non recusaturum autem
omnibus si id quod
Sed neque necesse erit
nam ubi ego illum
etiam rebus fieri solet),
unde negotiorum expeditio
posse ad suas partes
destinatum ac promissum ipse
se traductos usui sibi
praemiorum spe sollicitant,
quidem placide respondens bene
paulo cariorem ita me
ut ipsa suum obsequium
suscepturus, tamen eo ut
liberis decessisset. Cuius rei
iam pacata sunt, et
firmaret, frustratus tantam eius
humanitate ducum, ut optima
desperatione meliorum, sibi factam
eam confirmaret auctorem esse
non faciendum censeo. Evidem
filium hinc emittere, donec
non posse, celandi vero
parricidae concitarent: quorum nunc
ac supplicis: ad haec
consultationi plures adhibebat, quos
velut ingentium praemiorum
sed augendae praeterea dicionis
consultum arbitror futuri incrementi
occultis instructa consiliis, ostentata
inopi, et indolis ac
sapientia vestra non exiguum
Sed contra tantam suam
mirum in modum pueriles
subductum, ab luce ac
liberum in dignitate ac
et alioquin tanti proci
damnum dico? -- calamitati,
non vi, sed sua

speciem	subituram, ingenio eos	2, 16 / 8
specie	, vultuque in observantiam	2, 24 / 24
speciem	ne noctu quidem intermisso	2, 44 / 9
species	insignis, ut idoneus non	2, 45 / 26
speciem	, utrique ipsorum, nisi fuga	2, 50 / 2
speciem	habere viderentur quae dicerent	2, 53 / 1
specie	praedita, sed oculis praesertim	2, 55 / 23
specie	magis quam pretio spectanda	2, 56 / 22
specie	referrent, quam ipsum ducem	2, 67 / 25
spectanda	, sive facti sui conscientia	2, 56 / 22
spreti	consilii sui magis succensa	2, 64 / 22
spero	, tum quoniam nobiscum non	2, 19 / 16
spero	vel regis causa vel	2, 27 / 2
spero	reginae recta persuaserit, non	2, 27 / 4
spero	, verum quantumvis etiam necesse	2, 28 / 11
sperem	tutum, si hic desperem	2, 37 / 29
sperabat	non esse fortassis tam	2, 41 / 4
sperabatur	: quibusdam etiam admonitis,	2, 45 / 2
speraret	, aspera omnia et contraria	2, 46 / 12
speraverat	, tum accusatoris dolo, et	2, 51 / 24
sperabat	fore, vel viribus pollentes	2, 58 / 13
sperantes	fieri commode posse, ut	2, 58 / 15
sperare	illam iubet, brevi enim	2, 61 / 9
spero	fore, si coniugium mearum	2, 63 / 11
speraverit	consecuturas nuptias. Alioqui	2, 65 / 4
speramus	adduci posse facilius, si	2, 74 / 24
spem	commessatio regis frequens, atque	2, 9 / 1
spes	est perfore prospera sub	2, 13 / 10
spem	Richardus praetextum sibi ad	2, 14 / 13
spe	plenus, hilaris, atque animi	2, 17 / 18
spem	rem haud perinde atrociter	2, 22 / 1
spei	suae nuntio ad se	2, 22 / 3
spes	est reginam audientem rationi	2, 28 / 12
spes	aliqua affulserit meliorum. Nam	2, 37 / 8
spem	non esse subducendo illinc	2, 40 / 25
spe	merito illius suppicio providenter	2, 53 / 34
spes	apparatus, et mundi muliebris	2, 55 / 14
spe	praemiorum facile ad se	2, 58 / 12
spes	solicitant, sperantes fieri	2, 58 / 15
spem	esse. Nam istud, inquit	2, 62 / 4
spe	quod promittunt quam praestant	2, 63 / 18
spe	uxorem se regi fore	2, 64 / 33
spei	bonae. Ceterum hac in	2, 72 / 3
spem	concepimus, tamen etiam	2, 74 / 28
spem	quum altum undecumque	2, 75 / 3
spiritus	reficit vegetatque, nec eam	2, 26 / 9
splendore	clarissimae fortunae suae	2, 25 / 25
splendore	vivere, utriusque bono ac	2, 35 / 25
splendor	, et aspectus insolens viri	2, 55 / 13
spoliis	, atque ex tantis opibus	2, 70 / 25
sponte	oboediebant, veriusque	2, 5 / 1

	dimissura sit praestare censuit praesagientibus, pelagi in morem, quoque non quantum ille de filiis Eduardi pro Clarentiae, totaque Eduardi sobole theme sermonem exorsus est. deprehenso ac reuulso vitulamine habuisse pensi, legitimosne an nullam potuit sobolem nisi possit, haud ferentes amplius certum, non passuros amplius velut in tenebras et vitam in latebris et Inde non praesidium tantum factum ut amicitiam instabilem acquisita est, ea demum nisi secutus fuisset Hastyngus, ei dies sequebatur ab Ad cuius nuntium manente putabatur, qui sibi serio subituram, ingenio eos exarmandos conscius erat) adire duces ne quid re incognita inter haec septa continere nisi vobis eum credere cui confidas, quem timeas, adiunxit, malumque publicum huius regni longe clarissimae eius quietissimum, et rerum suspicaretur: eum nam rerum setius durabat idem populi quum Vodevili adhuc ministri atque expilato regis aerario igitur equis, praeeunte longa protinus excitat familiam, et equitum non exiguo comitatatu plebis eius unius, deinceps infirma valetudine. Quo in locus, in quo nunc habere viderentur quae dicerent, eius ab adversa parte ut ab utra parte loquentibus, in quo ipse est, quanto non olim suscitaverit incendii, quantum comiteque magna utriusque partis ibidem restiterit, postero mane oppido longius, qua parte relinquent. Mox consensis equis diem sequebatur, quo haec Graius, quos Hamptoniae ac		ut illum tradere quam sua exaestuantis adversus sua dedisset, sed quantum habendis, recta atque aperte declaratis, protectoris ad regnum vitulamina non agent radices priusquam altius agat radices relinqueret, quippe nec ipsum gignere, tum aliam ob sbole regi sese, nec Eduardi liberis subici sese abstrudat. Nec horum quicquam ducere. Neque enim usque regno, sed augendae praeterea odium pareret. Consilia sua , firmaque perdurat. Diu iam , comes Darbiae, ceterique earum minister anhelus domini sui , intra decem horas proxime ad salutem germani fratris . Itaque curaverunt, uti per , et causas huius consilii , et privatas controversias in , nec filium hinc emittere huius loci posse sancta certo non possis. Talia , quando nequirit corrigi, quam nostris in hac re florentissimus fuit: bellum neque , eos animorum habitus esse , non aliter quam sileri . Ad haec effecerant, uti in milites elargitum, quos serie, ubi ad regem stipatus stipatus stirpi statu stamus stabant steterat stetisset stabat stetit stragis strage Stratfordiam Stratfordiam Stratfordiam Stratfordiae Stratfordiae	2, 41 / 10 2, 44 / 22 2, 70 / 1 2, 59 / 31 2, 66 / 16 2, 66 / 27 2, 67 / 4 2, 67 / 23 2, 73 / 16 2, 74 / 8 2, 79 / 20 2, 25 / 26 2, 35 / 28 2, 62 / 4 2, 8 / 5 2, 12 / 6 2, 45 / 30 2, 49 / 31 2, 50 / 23 2, 8 / 28 2, 16 / 9 2, 18 / 12 2, 23 / 11 2, 37 / 8 2, 41 / 21 2, 43 / 21 2, 43 / 25 2, 74 / 26 2, 4 / 25 2, 43 / 20 2, 75 / 29 2, 17 / 26 2, 19 / 11 2, 18 / 23 2, 21 / 15 2, 69 / 3 2, 67 / 9 2, 36 / 1 2, 39 / 9 2, 53 / 1 2, 60 / 27 2, 65 / 20 2, 67 / 20 2, 71 / 17 2, 13 / 3 2, 66 / 5 2, 17 / 14 2, 17 / 28 2, 18 / 21 2, 20 / 18 2, 57 / 16
SPURIUS				
SQUALOR				
STABILIO				
STABILIS				
STANDLAEUS				
STANLEUS				
STATUO				
STATUS				
STERTO				
STIPENDIUM				
STIPO				
STIRPS				
STO				
STRAGES				
STRATFORDIA				

STRENUUS	deprehensis insidiis naviter ac Graio, eleganti quidem ac amplum, ac magno robore tamquam privatae simultates atque ita sibimet viam praesidium ita duci exploratores fortunae suae, vel firmandae dum suam quisque factionem nunc abdere ac vincire ut puer innocentia nocere collegia nominatim, quae Britannicis gratia, nec ita magno discordia disiungerent, partibus et minitantes, prout quosque partium protinus evehendum universorum vere conservandi si tanto scelerati consilii sui tegendi pro nostro in vos malitiam a consilio, vel populo in ore esse, fronte, admorso labro, minabundus, ut protectorem se probet) dubitarent neminem esse tam ut attoniti perstarent immobiles, prout sumere aut ponere ex vero atque utili maturum tamen eius factionis principis dimittendum praesidium ego is sum qui integra res esset, non qui illic manendum ei posset amoliendum. Quod eo sit, nihil eum contra noster in vos amor fert: quippe quem libertati Nam si quis eo vero spem non esse caeremoniis locuturos. Ipsi interim magicis beneficiis exhauserit simul inita imminentि periculo se tanto impensior animum sollicitudo prodictionis nomen ac speciem nomine. Ad eius occursum pariter et regnum sibi timor in mentem tibi in se unum patriae amplius spuriis Eduardi liberis amplificem, alterum, ut vobis Itaque falsa suspicione periculi intempestiva pulsatio magni ac non olim stetit bis	strenue strenuo strictis structis struere struxisse studeret studet studeret studeat student studio studiis studium studia studio studio studio stultitiam stupere stupentibus stupidam stupidum stupore suasit suadeantur suasu suaserat suadeam suaserim suaderent suasit suasurum suassisset subductum subducat subducendo subducentes subducta subduceret subeat subituram subiit subicerent subiciat subiceret subici subiciam subigetur subitarii subiugata	propulsato periculo, pluribusque , sed honesto magis, quam artubus: quamquam liberiore victu in principem insidiis , qua regem pariter et , et si adversaretur, insidias . Quippe amici, inimicique aequa commendare principi, fiat . Nam si quid saperet , aut tanta feritate, ut legibus) oratione quam maxime conscriptam, neque absolutam intenti, minus verum quod aut periculi formido copulaverat incumberent, sive permaneret in , quanto nobis incommodandi adductum fecisse. Haec mulier nonnihil habituras momenti habuisse. Haec mea est omnes, ira, metu, ac universis quae illum intemperies arbitratur, ut quorsum eius , qui dubitaret rem omnem tam pudendae contionis. Cuius commodum. In vultu modestia . Ita pravis adulacionibus imbutus impulsuque quovis circumactum , pavida ac trepida e infringendam. Contraque si integra instituendam. Neque tamen . Unde nunc eximere non avidius, quum Hastyngi principatus quam sentiat, ex eo , ne vos ab eius , ab luce ac splendore se cum alienis bonis illinc nihil opportunum quum sese cum his quos in cubitum manica brachium : nam domino obiectam per , quanam animorum coniunctione , ingenio eos exarmandos statuunt animum illius temporis alterius . Cuius commenti quo fides , ut aliquo eum ableges humeros, rempublicam prope sese. Proinde si delatum , atque in potestatem vestram animus, munimentum aliquod negotii fidem faceret, propere Gallia. Ita populus imminutus	2, 53 / 4 2, 60 / 17 2, 4 / 14 2, 23 / 3 2, 24 / 2 2, 43 / 18 2, 8 / 15 2, 11 / 30 2, 28 / 29 2, 29 / 19 2, 81 / 22 2, 2 / 5 2, 10 / 19 2, 22 / 19 2, 25 / 18 2, 28 / 27 2, 55 / 6 2, 74 / 30 2, 27 / 11 2, 22 / 16 2, 47 / 18 2, 38 / 8 2, 80 / 22 2, 68 / 26 2, 8 / 10 2, 12 / 1 2, 15 / 4 2, 20 / 29 2, 30 / 4 2, 30 / 4 2, 32 / 18 2, 46 / 18 2, 73 / 6 2, 76 / 5 2, 25 / 24 2, 32 / 21 2, 40 / 25 2, 44 / 16 2, 48 / 10 2, 49 / 32 2, 11 / 15 2, 16 / 8 2, 51 / 17 2, 24 / 2 2, 37 / 14 2, 78 / 14 2, 79 / 20 2, 80 / 10 2, 29 / 25 2, 9 / 13 2, 71 / 17
STRINGO				
STRUO				
STUDEO				
STUDIUM				
STULTITIA				
STUPEO				
STUPIDUS				
STUPOR				
SUADEO				
SUBDUCO				
SUBEO				
SUBICIO				
SUBIGO				
SUBITARIUS				
SUBIUGO				

SUBLEVO	non sibi referebat acceptum)	sublevasset	, vel eo praecipue quod	2, 79 / 8
SUBLIMIS	animo etiam elato ac	sublimi	fuere, avidi gerendi principatus	2, 6 / 23
SUBNIXUS	universis, dux ab equo	sublimis	, primum petit uti liceret	2, 77 / 28
SUBSIDEO	ex sese levi atrocibus	subnixa	nominibus? Quin nullum tam	2, 70 / 30
SUBSTITUO	infra tuae maiestatis eminentiam	subsidit	, in cuius corpore indoleve	2, 62 / 16
SUBSUM	e ministris regis exauctorant,	substituuntque	quos ipsis magis quam	2, 20 / 1
SUBVEHO	amanti et illius imperio	subesse	cupidissimo. Protector ubi verba	2, 78 / 22
SUCCEDO	in ulnas e terra	subvehens	, Advenisti, carissime nepos, inquit	2, 42 / 15
SUCCENDO	fore, quod si minus	succedat	e sententia, ipse tamen	2, 28 / 16
SUCCESSIO	ius erat. Defuncto regi	successit	Hastyngus, quam etsi vivo	2, 55 / 20
SUCCESSOR	nec hos ei rite	successuros	, ea ratione restare protectorem	2, 59 / 21
SUESCO	unus, qui rite queat	succedere	, cum ob illegitimas Eduardi	2, 73 / 12
SUFFICIO	spreti consilii sui magis	succensa	novam ingreditur viam ad	2, 64 / 23
SUFFRAGOR	quem utroque deficiente regnum	successionis	iure devolvetur. Nemo timores	2, 39 / 23
SUFFULCIO	protectoris, tum admonito populo	successionem	regni perpetuam senatusconsulto	2, 67 / 7
SUGGERO	atque absoluta potestas est,	successor	Henrico Regi, repudiata ipsius	2, 6 / 14
SUMMUS	brevi veritate, restitui legitimos	successores	et geminos reddi suea	2, 67 / 3
SUMO	censere. Regi haudquaquam ante	sueto	tam obstinate repelli, nova	2, 61 / 25
SUMPTUOSUS	quidem tributorum formae	sufficent	, sed benevolentiae plausibile et	2, 69 / 26
SUPELLEX	et reliquo regni populus	suffecisse	deligendo principi, nisi noster	2, 76 / 4
SUPERBIA	nobiles fere quotquot aderant	suffragabantur	. Cardinalis, atque episcopi reliqui	2, 27 / 19
SUPERCILIUM	quae non eo usque	suffragatur	asylo, ut nos prohibeat	2, 31 / 24
SUPERO	vidit, levatus paululum, et	suffultus	pulvinis, sic, uti fertur	2, 11 / 11
SUPERSEDEO	certo non possis. Talia	suggerendo	fatigatum ducis animum eo	2, 43 / 21
	doctrinam. Hi sermones e	suggestu	accuratissimos in laudem	2, 58 / 27
	taceret voluntatem. Is e	suggestu	dominico die proximo ad	2, 66 / 25
	doctor Shauus exposuit e	suggestu	vobis, vir ut longe	2, 73 / 1
	Vindesoram: ibique non sine	summo	totius populi dolore lacrimisque	2, 3 / 21
	senatusconsulto, cuius apud Anglos	summa	atque absoluta potestas est	2, 6 / 14
	permiscuerit, dum quisque primum	summo	proximus esse, moxque aequari	2, 12 / 31
	officiose ducibus occurrens, ac	summa	gratulatione vicissim exceptus: ubi	2, 17 / 15
	quomodo. Mutatam rerum	summam	, eversa concidisse omnia: proinde	2, 20 / 23
	composito, Glocestriae dux e	summa	invidia ac suspicione, quibus	2, 24 / 25
	minus potest, fratre rerum	summa	potiente: ipse opibus potens	2, 33 / 13
	alios conferentibus, huc denique	summa	recidit, ut persuaderetur populo	2, 59 / 19
	omnem corradendi praetextum ad	summum	usque intenderat. Itaque delicta	2, 70 / 6
	cum rerum usu ac	summa	domi forisque parta virtute	2, 74 / 22
	severam, gravem, remissam, prout	sumere	aut ponere suasit commodum	2, 8 / 9
	Quis enim bellum sibi	sumat	cum femina? Quod si	2, 28 / 21
	inclinarent, potens et sibi	sumere	nisi honorificentius multo duxisset	2, 65 / 21
	non tam magnifico ac	sumptuoso	quam amico et populari	2, 5 / 13
	ostentabant undique captam	supellectilem	, dolia quaedam armorum plena	2, 24 / 5
	Illuc uxores fugiunt cum	supellectili	maritorum duritiam eorum libidini	2, 31 / 13
	ultra thesauri vim, regiaeque	supellectilis	adiecit. Igitur ubi inter	2, 44 / 6
	confirmata potentia vertat in	superbiam) multis partibus auctiorem fecit	2, 5 / 9
	sive etiam dux suapte	superbia	viam affectabat ad regnum	2, 7 / 7
	Adeo exsecrabilis belua est	superbia	, et praecellendi cupiditas: quae	2, 12 / 28
	contra tristis, torvus, obducto	supercilio	, corrugata fronte, admirso labro	2, 47 / 17
	qui neque annos eius	superet	, neque multum aetate illi	2, 26 / 11
	repudiato priore consilio, praesidio	supersedentes	, regem comitatu modico	2, 17 / 7
	libentius in defuncti reverentiam	supersederem	dicere, nisi frustra taceretur	2, 72 / 5

SUPERSTES	tertio supra millesimum, appetebat, neque Eduardo amicis nunc notisque omnibus ac fas reginae copulatum,	superstitibus masculi sexus liberis duobus superstite potuit obtinere, perempta lite	2, 3 / 5 2, 44 / 4
SUPERSTITIO	diurna cogitatione reddit dormienti? incidentis incuria, tamen vetusta	superstes , annisque velut in alterum superstite Lucia vera eius et Superstatio est nimirum, propeque adeo superstitione sic est observatum, ut	2, 57 / 8 2, 67 / 13 2, 50 / 12 2, 50 / 28
SUPERSUM	Tum ex ea quae ut non aliis etiam firmatum est, is nunc	superesset paulatim quos posset commodum supersit , quae tibi multis praeterea supersit unus, qui rite queat	2, 10 / 4 2, 62 / 18 2, 73 / 11
SUPERUS	avidi gerendi principatus, neque est: qui si (quod ratio contineret. Tantum prohibeant prope aberat. Verum faventibus obtemperetur. Rem enim videri ipse, princeps Apostolorum, magno feritate, ut neque huic Adeo me protector (qui egeat collusoris, quod ego religionem duxerit violandam, ego Vale dulcissime, inquit, fili. fatum immineret suis. Quin homines misericordia aut erga descendit, populo id in tuerique satis nimirum unicuiquam hoc quod ipse mihi restat nunc saltem qui vestrae fortunae gratulandum, et humano iure debitum, ab eo die precor, ut etiam sobole) consummato, dum uterque metuit, ne	superiorum neque parium satis patientes superi prohibeant) discordantes superi , ne idipsum discordiae vobis superis eo periculo defuncti sumus superis , hominibusque invisam, tantae superorum choro comitatus, olim tam superum timor neque hominum pudor superos precor ut protectorem se superos omnes obtestor utrique, ut superos eius praesides obtestor idem Superi tibi curatores adhibeant, immo superis , inquit, habeo gratias, ut superos reverentia alienissimus. Is e superos referente, velut sacrilegæ superque fuerit. At sunt ubique superis aspirantibus delegi, tu quoque superis annuentibus faciat diligentius. superis habenda est gratia, quorum superis illi destinatum, defugeret, e superi mihi non regnum hoc	2, 6 / 23 2, 11 / 17 2, 12 / 23 2, 15 / 12 2, 27 / 31 2, 28 / 2 2, 29 / 19 2, 38 / 7 2, 38 / 12 2, 40 / 3 2, 42 / 8 2, 52 / 9 2, 57 / 23 2, 59 / 4 2, 63 / 24 2, 64 / 14 2, 72 / 27 2, 74 / 20 2, 78 / 20 2, 80 / 14 2, 67 / 15 2, 68 / 7 2, 77 / 16 2, 34 / 5 2, 40 / 26 2, 66 / 34 2, 32 / 12 2, 49 / 19 2, 53 / 31 2, 55 / 14 2, 60 / 28 2, 61 / 7 2, 7 / 9 2, 47 / 21 2, 53 / 5 2, 54 / 1 2, 54 / 28 2, 74 / 9 2, 59 / 29 2, 67 / 3 2, 3 / 14 2, 32 / 11
SUPERVENIO	vestrae fortunae gratulandum, et humano iure debitum, ab eo die precor, ut etiam sobole) consummato, dum uterque metuit, ne	supervenientis forma viduae transversum actum superventus eius illa verba in	2, 67 / 15 2, 68 / 7
SUPPETO	ea turba, quae sic videbatur, modo ad id opportunum quum neque tempus	superveniret inopinanti. Hanc protectoris suppeteret spatium. Igitur ubi mutuo suppeteret neque quo mitteretur provisum	2, 77 / 16 2, 34 / 5 2, 40 / 26
SUPPLANTO	fraude celato originis vitio cuius bono datur, ipse	supplantatis veris haeredibus, alieni patris supplex flagitet, ac precetur oportet suppliciter intuens ut sui misereretur supplicium eius aequius audiretur, velut supplicis : ad haec spes apparatus supplices ei libellos porrigit; tum supplicem suam, sed amare quoque supplicio adiudicavit. Sed rex atrocitatem supplicia excogitentur illorum digna supplicio contentam (cui parci sane supplicio providenter oppressa nihil restare supplicatum , ut nudis pedibus et	2, 66 / 34 2, 32 / 12 2, 49 / 19 2, 53 / 31 2, 55 / 14 2, 60 / 28 2, 61 / 7 2, 7 / 9 2, 47 / 21 2, 53 / 5 2, 54 / 1 2, 54 / 28
SUPPLEX	Bukyngamiae duce (quem ille addita in Hastyngum, quo metuendi sibi blandientis ac ac advoluta pedibus Eduardi forma, non misereri modo	supplicare protectori, atque eius obsecrare supprimi viderentur: scilicet ne ipsius surculos , deprehenso ac reuulso Surre . Et Catherina, quae sortem	2, 74 / 9 2, 59 / 29 2, 67 / 3 2, 3 / 14
SUPPLICIUM	frequens eum senatus acerbissimo haec verba prorupit: Quae benignitatem unius Hastyngi nunc spe merito illius	susceptorum compatrumque vicaria voce	2, 32 / 11
SUPPLICO	Senatu Londinensi prodeunte magno decrevere consensu		
SUPPRIMO	dicantur omnia, multa tamen		
SURCULUS	geminos reddi suaे terrae		
SURRIS	et postea Comiti de		
SUSCIPPIO	ad baptisma, confugitur, ut		

SUSCITO	quidam auctorem etiam eum ad quaelibet atrocia facinora ea virgine matrimonio, tum (recuset onus administrandi regni gravatim sit in se definite respondeat se non utriusque regni, Angliae, Galliaeque proximis his annis quantum usu consenserat, providenter illa proditione salus undique ducibus, pavidos exspectantium animos occasionem ratus est: unde tametsi prudentibus rem qua vel prudentiam eorum nihil certe asserere possum, adhuc nulla proditionis eius e summa invidia ac esse videbitur. Itaque falsa facile tamen posset in minime fuitiles, spargi tamen quispiam aliquid odoratus multos ad primam statim fraudis non signis modo et prudentiae diffidam, neque adeo germanum fratrem. Sunt qui incautos, nec mali quicquam mali aut resciscens aut plerique nihil etiam mali rem uni credere. Quamquam ex iis quos minime Hastyngum mira ne quid qui tantum animo scelus locutus est, haud diutius idem aegre me retinere miseram hodie vitam mendicando semper disparibus nata parentibus. si qui meorum forte protectorem virum omnium quos unum atque unicum caritatis nobilibus in prandium, velut periti aiunt, quod vel in altero clandestine mussitent? atrocitate rei conticuere, volventes et in columitatem gratulari, quem ad regnum ius ostenderet, supersederem dicere, nisi frustra malebat, omnes ex aequo accipit et reddit sermonem. voce. Inde natam fortasse plurimum utebatur, utpote valde multo post vita excessit,	suscipiendae rei extitisse tradunt, ultro suscipienda princeps, ab omni aut suscepta etiam sobole) consummato, suscipere , quod non e iure suscepturus , tamen eo ut speramus suscepturum , facile ipsos inventuros quempiam suscipio . Alterum ut defendam et suscitaverit incendii, quantum stragis ediderit suspectans , Hastyngo, quod erant mutuo suspendium captivis acclamatum est. Quum suspendisset , in haec verba prorupit suspensis subito pavore omnium adhuc suspectiorem reddidit, facile coniectantibus eos suspectam ille vel fidem habeat suspiciones dumtaxat hominum, suspicio haberetur. Ceterum ut revertar suspicione , quibus paulo ante laborabat suspicione periculi subgetur animus, suspicionem fraudis venire. Iam quod suspicio coepit, ac mussitare populus suspicione impleverat. Quamquam nonnihil suspicionibus discessissent, et discessu suo suspiciosa , sed nominatis etiam falso suspicentur ut de fide dubitem suspicantes istius etiam tecta et suspicans opprimeret. Nam hoc illi suspicantes , quum illi nihil cunctati susplicantur assensere, eoque discessum suspicaretur aliqui, si regina, quod suspicaretur : eum nam rerum statum sustinuit mala, amicitiae simulatione sustinens concipere. Richardus ergo Eboraci sustinet sese, in dexterum latus sustinet vel filium, et qui Sustinere : viventibus tamen ac simulantibus sustineant potes ut huic florentissimo sustineret cum incognitis copulari. Nam symbolum terra clarissimum non vita symbolum suis militibus dedit, tacentibus tuum conferes. Utinam, inquit Tace illis cotidiana probant pericula tacite , inquit Hastyngus, et minime tacite secum quis tanti flagitii taceret interim apud se facinus taceretur voluntatem. Is e suggestu tacebant quod omnes norunt, adeo Tacentibus . Praefectus igitur ea in taciturnitatem igitur universis, dux ab taciturni , ne quid suas consuetudines taedium , et multarum experti rerum solitudinis, in quam sese
SUSPECTO		
SUSPENDIUM		
SUSPENDO		
SUSPICIO		
SUSPICIOSUS		
SUSPICOR		
SUSTINEO		
SYMBOLUM		
TACEO		
TACITURNITAS		
TACITURNUS		
TAEDEUM		

TAETER	atque immanium proditorum, quam	taetra	atque horrenda colluvies in	2, 30 / 24
TARDITAS	veniens in consilium excusat	tarditatem	. Tum hilaris, ac prope	2, 47 / 6
TEGO	qui suspicentur istius etiam	tecta	et callide occultata consilia	2, 8 / 24
	consilium iret, quo factum	tegeret	, sigillum ab ea receperat	2, 23 / 1
	nascentem exceptit, et vagientem	texit	, et prosperiori fortunae (quae	2, 39 / 11
	sacerdote tibi opus est:	tecte	insultans brevi fore. Sed	2, 51 / 7
	aliquid saltem haberet quod	tegendo	sceleri suo practexeret,	2, 52 / 24
	quam scelerati consilii sui	tegendi	studio adductum fecisse. Haec	2, 55 / 6
TEMERITAS	tam improbum facinus muliebri	temeritate	patraverit (patrabit enim facile	2, 29 / 29
TEMERO	vetustatis asylum tam religiosum	temerari	, quod reges ac pontifices	2, 27 / 32
TEMO	contendo sanctum hoc asylum	temerare	: nisi putemus unde sacrilegium	2, 38 / 25
TEMPERO	manus sceptro tandem velut	temoni	navis diu sine perito	2, 78 / 16
	erat qui a lacrimis	temperare	potuerit. Ceterum verbis eum	2, 13 / 27
	verum sic composito et	temperato	sermone, ut cupiditatem eius	2, 61 / 17
	tulit, ut dissuadendo vix	temperarit	iurgiis: honorificentius illum	2, 62 / 1
	denuo, sed ita sermonem	temperans	, ut ducis omnia verbis	2, 75 / 27
TEMPESTAS	litteris haud dubie sua	tempestate	primarius. Igitur ubi protector	2, 25 / 3
TEMPLUM	diademate, neque adeo dominationis	tempestates	horreret, neque delectetur	2, 78 / 18
	maritus e medio Petri	templo	coniugem iniecta manu	2, 33 / 1
	ut in divi Pauli	templo	, magna celebritate Senatu	2, 54 / 27
TEMPUS	facile alibi quam in	templo	conspiceretur. Relique haud sat	2, 56 / 10
	honorifice nupta Thomae, tunc	temporis	domino Havvardo, et postea	2, 3 / 13
	auctiorem fecit. Etenim quo	tempore	vita functus est, invidia	2, 4 / 2
	rex quamquam per omne	tempus	imperii tanta comitate fuit	2, 5 / 6
	multitudini, eam tamen progressio	temporis	(quum plerosque principes diu	2, 5 / 8
	conatur praestitutum regnandi	tempus	praeoccupare, vivoque adhuc	2, 6 / 18
	omnes habuit, ex hoc	tempore	condonetis, et remissis offensis	2, 13 / 22
	vicissim exceptus: ubi quantum	temporis	visum est, sermone atque	2, 17 / 16
	omnia: proinde occupandum ipsi	tempus	, ac sibi reliquisque suis	2, 20 / 24
	per vim eriperent, neu	tempus	alio amandandi darent. Cuius	2, 34 / 3
	nihil opportunum quum neque	tempus	suppeteret neque quo mitteretur	2, 40 / 26
	fecit: nam prolixorem	temporis	brevitas non admittebat,	2, 49 / 16
	occursum subiit animum illius	temporis	alterius recordatio, quo eidem	2, 51 / 17
	tamen post momentum fere	temporis	periit misere. Vir celebri	2, 52 / 13
	temere dictatum tam brevi	tempore	spatio potuerit describi, et	2, 54 / 4
	ut ne duplicito quidem	temporis	intervallo apparari possit, unde	2, 54 / 6
	consilium mutuatus, primo quoque	tempore	eam sibi uxorem ducendam	2, 61 / 29
	invaserint, atque occuparint ad	tempus	, ita tum rem disponente	2, 67 / 2
	rex praeveniens legitimum regnandi	tempus	sceptrum vindicaret bello, maximi	2, 71 / 3
	qui aliis atque aliis	temporibus	adversariam sibi plus quam	2, 71 / 6
	Atque haec quidem pacis	tempore	gerebantur, quid de his	2, 71 / 9
	non nihil exiguo suae procreationis	tempore	(quod Deo, non sibi	2, 79 / 7
TENDO	ut quorsum eius phalerata	tendat	oratio non sentiam? Asyli	2, 38 / 9
	quum iam in arcem	tenderet	, paulum abfuisse quo minus	2, 50 / 25
	pacto dum bonis vestris	tendebantur	insidia, corpora simul in	2, 71 / 8
	asylum, misere velut in	tenebras	et squalorem abstrudat. Nec	2, 25 / 26
	vestris reponant in concordiam.	Teneram	eorum aetatem conspicitis, cuius	2, 11 / 20
	imbutus adolescentis animus,	tener	princeps in vitia fertur	2, 12 / 2
	suae factionis opes ab	teneris	statim principis annis firmaret	2, 14 / 12
	erga reliquos omnes innocentiam	tenera	declarat infantia, ne quis	2, 32 / 8
	minoris, cui praeter infantiae	teneros	annos (quae et ipsa	2, 35 / 5

TENTO	temere quicquam censuit ante aliquot eo provolant cum	tentandum	, quam reliquam praedae partem	2, 25 / 15	
TENUIS	Eques quidam tum perquam Graia vidua, fortunae perquam	tenuiorum	bonis. Ibi aedificant, epulantur	2, 31 / 11	
TERGUM	consilii participis, conglobaverant a contra porrecta manu de	tenuis	fortunae, nunc purpuratorum	2, 51 / 1	
TERRA	atque in ulnas e offendente equo provolveretur in cui iam nunc tantum et geminos reddi suae	tergo	, at materno genere nobilitatis	2, 60 / 14	
	virum omnium quos sustineret domino obiectam per quietem me tam valde multum eius tam altum impressisse sed nominatis etiam falso parentum crimen pravitate sua illi prospectus erat in fama viri contraxerat, hoc postulatis protector magnam ultro	terra	, repente clamor tollitur, Richarde	2, 76 / 16	
TERRIBILIS	EIUS NOMINISTERTII, PER Anna, postea honorifice nupta iniecit in Graium, ac interpretatione iugularent. Quin de illam prorsus vel filio ea magis filium nobis eo nobis contra iustius aliquo manusque eius evadat? ut cui confidas, quem quem non infestum sibi quemadmodum ego vobis nimium manus producto reliqua minus fingeret malignus rerum interpres ut neque huic superum muliebris iste frustra conceptus successionis iure devolvetur. Nemo si non vanus eius asylo proximo (nam illuc regnum in armis ac assurgentess, mittunt qui nullo animo, neu dubitaret huius consternationis, luctus, pavoris, ac accidere fere in tali de his rumoribus ac prout in subito exorto punitum, ne quem forte dicam quae ex bellicis	terram	levatos amabiliter complexus est subvehens, Advenisti, carissime	2, 19 / 2	
TERRITO	Ad haec si regni in ulteriore dictione novos Sed rex atrocitatem poenae maxime decrevisset de medio decrevisseque circumventis atque	terrae	, quae res etsi nullo marisque debetur, quantum surculos, deprehenso ac reuulso clarissimum non vita modo	2, 42 / 15	
TERROR		terribilem	, magnique mali speciem, utrique obiciat hanc mihi patriae	2, 50 / 27	
TESTIS		territat	(quum aprum recordetur	2, 63 / 23	
TESTOR		terrorem	. Addit non ignarum se	2, 67 / 3	
THAMESIS		testibus	usque adeo ut si	2, 67 / 28	
THEMA		testentur	, persultari totum fluvium cymbis sermonem exorsus est. Spuria vim, regiaeque suppellectilis	2, 22 / 13	
THESAURUS		Thamesim	MORUM, LONDINENSIS	2, 66 / 26	
THOMA		themate	, tunc temporis domino Havardo Vaughanum equitem, reginae	2, 44 / 6	
TIMEO		thesauri	Thoma loquar, equite civeque vel sibi. Quis enim credere, eo nobis contra est puerum illi relinquere scilicet ne emittam hinc statuere certo non possis	2, 2 / 2	
TIMIDUS		THOMAM	, cui formidolosus erat etiam videor, ita ne vos quibus res postulare videbatur	2, 3 / 13	
TIMOR		Thomae	. Addit quo magis eam neque hominum pudor a in mentem tibi subiciat	2, 19 / 22	
TIMULTUS		Thomam	timore	2, 70 / 19	
		Thoma	timide	2, 28 / 21	
		timere	timet	2, 29 / 14	
		timendum	timet	2, 29 / 15	
		timeas	timeas	2, 37 / 24	
		timebat	timebat	2, 43 / 21	
		timida	timida	2, 71 / 26	
		timide	timide	videor, ita ne vos	
		timor	timor	quibus res postulare videbatur	
		timor	. Addit quo magis eam neque hominum pudor a in mentem tibi subiciat	2, 43 / 6	
		timores	timor	2, 22 / 2	
		timor	timor	neque hominum pudor a in mentem tibi subiciat	2, 29 / 19
		timore	timor	2, 37 / 14	
		tumultu	timores	meos excutiat maternae	2, 39 / 23
		tumultu	timor	eset, certe serum fore	2, 41 / 6
		tumultus	timore	eius perfugerat) in populi futurum. Tunc eius damnum	2, 81 / 29
		tumultus	tumultu	comites suos admoneant, uti facilem exitum fore. Ille	2, 16 / 19
		tumultus	tumultu	, omnia trepidari, festinari, convehi solet) qui alio quaedam	2, 17 / 23
		tumultu	tumultu	multa divinabant. Sed Eboracensis fieri solet, gestantes. Ceterum	2, 20 / 5
		tumultum	tumultu	eius liberandi causa perdit	2, 21 / 17
		tumultibus	tumultu	, velut e fonte malorum	2, 21 / 22
TITULUS		titulus	titulus	solet) qui alio quaedam	2, 22 / 24
TOLLO		titulos	titulus	multa divinabant. Sed Eboracensis fieri solet, gestantes. Ceterum	2, 53 / 3
		sustulit	titulus	eius liberandi causa perdit	2, 53 / 33
		tollere	titulus	, velut e fonte malorum	2, 71 / 10
		sublatis	titulos	solet) qui alio quaedam	2, 30 / 9
			sustulit	multa divinabant. Sed Eboracensis fieri solet, gestantes. Ceterum	2, 63 / 22
			tollere	eius liberandi causa perdit	2, 7 / 10
			sublatis	, velut e fonte malorum	2, 8 / 21
				solet) qui alio quaedam	2, 19 / 8

TORVUS

fures convehunt quae furto
pars huius mali facile
frater fratrem e medio
omnes posset uno nutu
impiis actibus machinantur
cui pepercisset qui germanum
a tergo, repente clamor
humero erectior, os inamabile,
nempe nunc contra tristis,
coactam pacem, ac ne

TOTUS

Iam continuo res dispergi,
reditum operiebatur, per dispositos
quippe cuius unius dissimulatio
revertitur: sed mirum quam

Eduardo, fratreque eius Clarentiae,
festinaverat, ut eo loco
quin linguae lapsus interdum
expertus aut suo, familias
habituras momenti credimus) non

TRABS

id quidem merito, qui
arcis, atque ibi super
atque ablegatos incertum quo,
per homines astutos et
in loco longe diversa
rem simpliciter et aperte
solemni proposita re, et
obliquo ductu atque arte
florentem, legaverat in Hispaniam

labe polluendam. Quid quod
ea re quam tum
ne vos ab eius

TRADO

haec dicens, sigillum reginae
tibi iam in manus
videretur iniussu regis sigillum
increpitus quod sigillum reginae

censuit sponte ut illum
industriam eorum quibus iam
eum suscipienda rei extitisse

regem, ubi eam noctem
praemiorum facile ad se
imperatoris personam agit in
regnum secum in perniciem

eum protector ad se

descenderit, quum iam protector
vitam, regnumque in se
plena, quae ipsis, quum

quis eo per aquam

Quod si mulier eo

carnem tam affluenter illinc

magis, extra Britanniam aliquo
supervenientis forma viduae

TRADUCO

TRAGOEDIA

TRAHO

TRANSEO

TRANSFERO

TRANSFUGIO

TRANSMITTO

TRANSVERSUS

sustulere	: ibique inde vivunt ac	2, 31 / 14
tolli	posset: idque cum bona	2, 31 / 20
tollit	, liberique per pulsos regno, atque	2, 41 / 26
tollere	; nec dubium sit, si	2, 43 / 16
tollere	? Ad haec verba omnes	2, 47 / 24
sustulit	, aut quis amare potuisse	2, 71 / 27
tollitur	, Richarde Rex ingeminantium.	2, 76 / 20
torvum	, ac plane eiusmodi, quale	2, 7 / 17
torvus	, obducto supercilio, corrugata	2, 47 / 17
toto	quidem adhuc mense coalitam	2, 15 / 21
toti	populo in ore esse	2, 22 / 16
tota	via satellitum ordines adduxerunt	2, 42 / 14
totam	eam quae illam consecuta	2, 45 / 29
totus	ab illo mutatus, qui	2, 47 / 16
totaque	Eduardi sobole spuriis declaratis	2, 66 / 16
toto	perorato in alias res	2, 68 / 9
totis	locupletum fortunis redimebatur,	2, 70 / 8
totas	in ultimum discrimin adductas	2, 70 / 29
toti	modo in publicum regno	2, 74 / 31
totam	fabulam sit aggressus intempestiva	2, 81 / 5
trabem	aedificio reparando destinatam	2, 49 / 21
tractandos	incertum quomodo. Mutatam	2, 20 / 22
tractandarum	rerum artifices rem insinuat	2, 43 / 8
tractabant	. Cui consilio quamquam pauci	2, 44 / 17
tractamus	, qui scias illi quibus	2, 45 / 14
tractata	concinne, labefactatos animos	2, 59 / 15
tractandum	, sic ut quum dicantur	2, 59 / 28
tractaturum	de nuptiis cum regis	2, 60 / 7
tractando	alibi matrimonio longius	2, 62 / 27
tractare	cooperat, repente velut attonitus	2, 68 / 11
tractatu	rei excluderemus, in quam	2, 76 / 5
tradidit	, et priusquam illuxit, abiit	2, 22 / 11
trado	, et simul haec dicens	2, 22 / 11
tradidisse	reginae, priusquam in consilium	2, 22 / 26
tradiderat	, administratione privatus est. Eo	2, 25 / 1
tradere	quam invita videretur, rata	2, 41 / 10
tradebatur	accenderet, si ipsa sua	2, 41 / 12
tradunt	, ulti ad Gloucestriam misso	2, 43 / 1
traduxit	. Ab Hamptona igitur Vodevilus	2, 17 / 14
traductos	usui sibi sperabat fore	2, 58 / 13
tragoedia	, populus non ignorat forsitan	2, 81 / 1
trahit	, nisi si quid Deus	2, 12 / 2
trahere	, nequeo equidem satis demirari	2, 36 / 2
transiret	. At contionator ubi conspicatur	2, 68 / 10
transferre	posset. Ceterum quoniam huius	2, 6 / 6
transferretur	aula principis, necesse fuit	2, 24 / 6
transfugeret	, aut inexcussus praetervehetur.	2, 22 / 15
transfugiat	pertaesa mariti, sed tamquam	2, 32 / 31
transmisit	in urbem, ut haud	2, 5 / 14
transmitteretur	. Ergo in proximo conventu	2, 25 / 20
transversum	actum, fidem libidine posteriorem	2, 67 / 15

TREPIDO	pavoris, ac tumultus, omnia	trepidari	, festinari, convehi in asylum	2, 21 / 18
TREPIDUS	haec Stratfordiae gesta sunt,	trepidus	ad reginam nuntius venit	2, 20 / 18
TRIBUNAL	praesidium suaserat, pavida ac	trepida	e palatio suo se	2, 20 / 29
TRIBUO	collocasset se, quae regium	tribunal	, ob id vocatur, quod	2, 81 / 14
TRIBUTUM	inscitiae aut ignaviae umquam	tribuit	: supra facultates profusus, quae	2, 8 / 3
	saperet, haudquaquam sibi plus	tribueret	quam quibusdam nostrum, de	2, 29 / 2
	cuique loco ex aequo	tribuunt	: nisi quis aliquem novit	2, 32 / 3
	pietas auctoritatem pondusque	tribueret	. Interea restitum est quoad	2, 64 / 31
	magnisque nullo non anno	tributis	, quorum ne tum quidem	2, 69 / 22
	quicquam unde nasceretur occasio	tributorum	; vectigal e Gallia iam	2, 5 / 4
TRISTIS	iam ne consuetae quidem	tributorum	formae sufficerent, sed	2, 69 / 26
	tamquam populus in concedendo	tributo	vocabulum benevolentiae ad ipsius	2, 70 / 3
	venit ad occidentale coenobium,	tristia	omnia atque atrocias denuntians	2, 20 / 19
	videt humi sedentem, solam,	tristem	, atque attonitam, complicatis	2, 21 / 24
	meam pro filio sollicitudinem	tristibus	verbis invadit, metumque meum	2, 36 / 8
	posteriora quoque duriora iacere	tristibusque	verbis fidem protectoris invadere	2, 40 / 8
	exierat: nempe nunc contra	tristis	, torvus, obducto supercilium,	2, 47 / 17
	sellam coniciens, ubi paululum	tristi	silentio pavidos exspectantium	2, 47 / 20
TRIUMPHO	ibique inde vivunt ac	triumphant	. Ibi nova latrocinia machinantur	2, 31 / 15
TRUCIDO	costas pugione confossum ac	trucidatum	, idque nec iubente nec	2, 8 / 19
	et vinculorum memoriam. Sin	trucidentur	, haud dubie mortem illorum	2, 43 / 12
TRUDO	in quo asservabantur oppido	trucidandos	, videlicet haud opinantis in	2, 48 / 6
	inter pocula temere exciderat	trucidati	crudeliter, legibus libidini	2, 70 / 14
	cur in carcerem quidem	trudi	, in quem truduntur tamen	2, 36 / 29
	quidem trudi, in quem	truduntur	tamen. Quamobrem non est	2, 36 / 29
	irruitur, extrahitur ipsa, et	truditur	in carcerem: direpta bona	2, 54 / 17
TRUNCO	eadem hora qua Londini	truncatus	est Hastyngus, Antonius interim	2, 57 / 14
TUBA	miserat, a quo ad	tubae	sonitum commota plebe, locis	2, 53 / 12
TUEOR	quamlibet induere, gerereque, et	tueri	naviter: hilarem, severam, gravem	2, 8 / 8
	corpus mihi vos alendum	tuendumque	credidistis? Cuius incolumitas	2, 26 / 6
	tanquam loci reverentia non	tueretur	modo eorum vitam ad	2, 31 / 17
	arbitratus, ut eorum corpora	tuerentur	, quos alioqui maneret malum	2, 31 / 27
	ambos aliquot adhuc annos	tueretur	, atque educaret mater, aestimata	2, 35 / 3
	obnoxium Angliae iura matri	tuendum	credunt, et quisquam hinc	2, 39 / 2
	neque meum ius eum	tueri	posset, neque ille suum	2, 39 / 4
	est etiam vana me	tuere	. Quamquam ego in hac	2, 39 / 24
	loci posse sancta religione	tueri	. Tamen istud etiam minus	2, 41 / 22
	debetur, quantum asserere fideliter	tuerique	satis nimirum unicuique	2, 63 / 24
	dum invadit regnum, dum	tuetur	, dum eicitur, dum reddit	2, 71 / 15
TUMULTUO	commovendum sed multo maxime	tumultuantes	animos compressit imminens	2, 23 / 21
TURBA	contra quanta illic affluit	turba	perditorum, quos alea, luxus	2, 30 / 22
	et elegantem et maximae	turbae	capacem; tum convocato in	2, 69 / 5
	tam contumax? statimque ad	turbam	respiciens: Viri Londinenses,	2, 76 / 1
	Richardi cura, ut in	turba	fit, ac pueri laeti	2, 76 / 22
	quid sibi vellet ea	turba	, quae sic superveniret inopinanti	2, 77 / 16
TURBO	ante desinit dissidiis cuncta	turbare	, quam caedibus omnia et	2, 12 / 30
	clandestina et nefaria consilia	turbassent	. Ceterum Hastyngus dum nimium	2, 46 / 2
	sit aggressus intempestiva veritate	turbare	. Sequentie die magno cum	2, 81 / 6
	suum petere tamen quum	tutela	eius ad me pertineat	2, 39 / 5
	lex bonorum tantum haberi	tutelam	velit, non etiam corporis	2, 39 / 6
TUTELA	manu filium in eorum	tutelam	fidemque deponeret. Producto	2, 41 / 13

TUTOR	Dux, natura patruus, nomine narrant, neminem umquam admittit a cuius coniugio requiratur ipsi nec principe interim illi honorifice, neque sibi nihil in eos auderi adhuc victoria, sint in filium, et qui ubivis sinit, ubi et latronibus hic mecum essent in ubi ego illum sperem certe, si per se nunc regnanti utinam tam quibusdam etiam admonitis, parum tum demum maxime sibi inhoneste queas, fortasse nec vobis atque ab insidiis formidabatur potentia, neutra pars ministerio protector ad eiusmodi sanctior? Cuius immunitatem nec patientes. Eduardus patris mortem praetextu, velut offensas veteres de Medea ferunt fabulae, rursus, dum depulsores suos protector amplexus, atque in regni sui primo, eodemque in re ne pergeret casu, quaedam industria ad favor animos loquendi fecit, mihi uxoris nomine in suo, familias totas in emigraturis apibus, quoad ex si quando licuerit, futurus velut sacrilegae palpationis Hamptona quae, quamquam in prohibere queat, quominus vel conspicitus, cuius ego praesidium iuravimus, qui unum atque ab ea factum, quae rem atrocem videri nobilibus, nimirum principi, cuius germanus pericula certissimum ac prope unum regni capacem, et est, inquit, unus atque Hic est unus atque uti fertur ut oppidum in alterum protinus evehendum uni naviculae sortem semel labro, minabundus, stupentibus reddit sermonem. Tacentibus igitur Marchionem Dorsettum, reginae ex	tutor	, beneficiis devinctus, obstrictus	2, 6 / 3
TUTUS		tutorem	eius, cuius interitu sit	2, 39 / 26
		tutoris	auctoritas, quin dispeream in	2, 63 / 33
		tuto	, et vobis ipsis in	2, 13 / 17
		tutum	, ut quorum permagni referat	2, 14 / 23
		tute	queat ab inermibus, sin	2, 16 / 5
		tuto	. Ceterum furibus ac latronibus	2, 30 / 12
		tutam	me esse fingit, is	2, 36 / 14
		tutum	est quiescere. Nam quid	2, 36 / 15
		tuto	potius, quam ipsa cum	2, 36 / 24
		tutum	, si hic desperem? Estne	2, 37 / 29
		tuta	esset adversus sceleratos	2, 38 / 6
		tutum	palatum sit quam hic	2, 39 / 17
		tuto	regem se frequentaturos, quibus	2, 45 / 3
		tutus	videbatur, quum tamen post	2, 52 / 12
		tuto	quidem, quippe legato in	2, 62 / 29
		tuta	, quorum omnium quid iam	2, 69 / 19
		tuta	aut quieta fuit. Et	2, 71 / 25
TYRANNICUS		tyrannica	facinora ut plurimum utebatur	2, 57 / 19
TYRANNUS		tyrannus	quisquam hactenus inventus est	2, 37 / 31
ULCISCOR		ultus	, Henricum bello victim regno	2, 6 / 24
		ulturus	, suum occulte negotium ageret	2, 10 / 2
		ulcisci	quos odit ardeat. Alioquin	2, 26 / 2
		ulciscitur	, tantum Anglici sanguinis	2, 71 / 16
		ulnas	e terra subvehens, Advenisti	2, 42 / 15
ULNA		ultimo	. Sed hac honoris magnifica	2, 24 / 24
ULTERIOR		ulterius	, mox reginam super amicorum	2, 36 / 33
		ultimum	efficere, uti non plebs	2, 45 / 7
		Ultima	meritos exempla respondit,	2, 47 / 27
		ulteriore	dictione novos titulos ne	2, 63 / 22
		ultimum	discrimen adductas, causa	2, 70 / 29
ULTOR		ultima	parte curiae, qua se	2, 76 / 15
		ultor	; qui seri dimittantur instigarent	2, 43 / 10
		ultores	: Shaus publica omnium ignominia	2, 59 / 4
		umbilico	prope regni sita, tamen	2, 17 / 9
UMBILICUS		umbram	horreat suam ? Certe quo	2, 29 / 13
UMBRA		unicum	censeo in vestra concordia	2, 11 / 21
UNICUS		unicum	caritatis symbolum suis militibus	2, 12 / 12
		unicum	et carissimum a principe	2, 25 / 21
		unicum	regis fratrem ab eo	2, 34 / 7
		unicus	narretur in asylo delitescere	2, 34 / 15
		unicum	est in huius immunitate	2, 39 / 28
		unicus	Eboraci ducis legitimum filium	2, 59 / 22
		unicus	Eboraci ducis, verus et	2, 67 / 29
		unicus	Eboraci ducis verus et	2, 68 / 13
		universis	angustum, liberum illis	2, 18 / 22
UNIVERSUS		universorum	studia incumberent, sive	2, 25 / 18
		universam	committit. Tamen hunc vobis	2, 41 / 31
		universis	quaе illum intemperies tam	2, 47 / 18
		universis	, dux ab equo sublimis	2, 77 / 28
UNUS	Marchionem Dorsettum, reginae ex	priore	marito filium, atque Richardum	2, 10 / 24

URBS

obtinebat, ut illi repudiato periculo recidere. Opinor quod eo alienato vixit, quod Denique quod habet ex reginam sociat hostis paulo affluenter illinc transmisit in maior Londinum, utpote regiam iam quicunque aut in proprius nuntiareetur, senatus progressi obviam quattuor ab e quibus alterum est propinquum, alterum in ipsis protinus ambo medianam per huius fama repente per sceleri suo praetexeret, praefectum haud longe discedebat ab aut amplius quam res ubi vidit sese multum esse audiret intento. Quamobrem coeptum erat pari audacia retardatus infamia persequeretur, allocutus populum fuerat, male quam primum re ipsa protector opere ducis ad quamquam annis et rerum ipsius honore, aut ex episcopus Lincolniensis, vir et asylorum verum ac nativum malum natum altumque asylorum eo proveheretur aetatis ut est, longe magis ex qui nunc an pueri qui in multarum rerum rebus suis magno saepe facile ad se traductos prudentiam, magno cum rerum

URGEO

Richardo Graio fratri eius quam ex vero atque iurgisi: honorificentius illum vulgato more hominum sanctis magis magna quam omnibus omnibus utili, neque cuiquam saepe viros asyli immunitate innuebat, quo valde familiariter cuius conscientia protector fuerat tyrannica facinora ut plurimum magnis in rebus suis interim impune illudentes. Illuc sceleris machinatrix est fratris haec scelestia mihi cum minus abfuisset, Shori tamen

URO

USURPO

USUS

UTERINUS

UTILIS

UTOR

UXOR

priore	consilio, praesidio supersedentes,	2, 17 / 7
priore	conflictu fatigata natura minus	2, 35 / 11
prius	viro coniuncta foret quam	2, 55 / 11
priore	matrimonio liberos, id ego	2, 64 / 10
prius	uxorem. Sed comes Varvicensis	2, 65 / 7
urbem	, ut haud temere invenias	2, 5 / 14
urbem	, petere maturat, qui vivo	2, 14 / 1
urbe	erant, aut non longe	2, 22 / 23
urbis	cum magno civium numero	2, 24 / 20
urbe	milibus occurserunt. Ita princeps	2, 24 / 21
urbi	propinquum, alterum in ipsis	2, 30 / 26
urbis	visceribus collocatum. Ausim	2, 30 / 27
urbem	celebri pompa faustis undique	2, 42 / 19
urbem	primum, inde quaquaversum	2, 52 / 22
urbis	, ac senatores aliquot accersiri	2, 52 / 24
urbe	. Et tamen vos estis	2, 72 / 20
urgebat	. Personam quamlibet induere,	2, 8 / 8
urgendo	nihil promovere sed illam	2, 40 / 7
urgente	Bukyngamiae duce (quem ille	2, 49 / 18
urgendum	videbatur, uno tantum die	2, 69 / 1
urgeret	, oppimeret, irreparabili damno	2, 72 / 11
urebat	tam inauspicatum initium.	2, 75 / 25
usurpandi	regni, quod animo iam	2, 25 / 14
usurpandum	regnum, filium quem unum	2, 44 / 1
usu	maturum tamen eius factionis	2, 15 / 4
usu	cuiusquam fuerit, praeterquam	2, 15 / 6
usu	rerum et vitae probitate	2, 25 / 2
usum	esse semper sum arbitratus	2, 31 / 26
usum	putem. A qua necessitate	2, 32 / 6
usum	eius loci posset intellegere	2, 32 / 16
usu	esse ducis cum rege	2, 35 / 25
usu	esse possit disputatur, alterum	2, 39 / 10
usu	consenuerat, providenter illa	2, 45 / 10
usu	erat, mercede plerumque vel	2, 56 / 21
usu	sibi sperabat fore, vel	2, 58 / 13
usu	ac summa domi forisque	2, 74 / 22
uterino	movere litem occipiunt,	2, 19 / 5
utili	suadeantur. Ita pravis adulatioibus	2, 11 / 31
utiliusque	rebus consulturum suis haud	2, 62 / 2
utilia	praeferentium, is ipse, ni	2, 63 / 8
utili	, neque cuiquam utiliore quam	2, 69 / 14
utiliore	quam vobis: etenim quam	2, 69 / 14
usos	audivi, sed pueros nunc	2, 33 / 7
utebatur	: neque tantum sibi de	2, 45 / 21
usus	in captivos reginae cognatos	2, 48 / 4
utebatur	, utpote valde taciturni, et	2, 57 / 19
usos	meretriculae necessario magis	2, 71 / 33
uxores	fugiunt cum suppellectili	2, 31 / 12
uxor	: innuebat reginam. Cui qui	2, 47 / 30
uxore	Shori, atque aliis praestigiatricibus	2, 48 / 8
uxorem	numquam fuisse in societatem	2, 48 / 15

VACENSUS

VACO

VAGIO

VAGUS

VALEO

VALETUDO

VALLIA

VANUS

VAPULO

VARIUS

VARVICENSIS

VARVICUS

VAUGHANUS

VECORDIA

VECORS

in proelio occubuit. Ergo dignam existimaret, quae fieret quoque tempore eam sibi aspicias. Quin accedere mihi rex hac servitute vellem, deflet Luciam filio vere instructa consiliis, ostentata spe sociat hostis paulo prius certe vestrorum securitas, quod nemo tamen ignorat, honesti, tam caram habent sceptrum sibi asserere, in aerumnis distringerer, quam ut si modo hoc ipsi et nascentem exceptit, et plerumque deficerentur hi qui hominum fere omnium: nam qui, si aut natura aut causa aut gratia quam ulla cognationis ratio puero privilegium exempla Statimque ad puerulum versa: apud suos quique principes omnes regni sui nobiles arrogo, ut mea perinde et alter nunc infirma nisi frater (cui per patre, Ludlovi vixit in rex prefecturus esset in relinquere. Etenim si tam asyli nomen leve ac discriminis, de seipsa vero patruus, ne tu, dum sollicitudinis, fas est etiam concepisset, denique si non meticulosus est, uti ad Sed quidvis potius quam elaborati commenti perspicuum iactatam laudibus, prudentes pro satellitibus malo ioco bene Catherina, quae sortem subinde intro, populus discedit domum prius uxorem. Sed comes haudquaquam pari manu cum deposito, potitus regni, comitem quippe legato in id quoque genio obsequi. Nec quem Eduardus ipsius ope in Graium, ac Thomam cuius germanum fratrem per Neque quemquam nostrum tam

uxor	eius, ut dixi, amisso	2, 60 / 25
uxor	regis, digniorem tamen se	2, 61 / 24
uxorem	ducendam constituit. Itaque re	2, 61 / 29
uxoris	nomine in ulteriore dicione	2, 63 / 21
uxor	ut invito mihi alieno	2, 64 / 2
uxorem	esse, data fide et	2, 64 / 29
uxorem	se regi fore, modo	2, 64 / 34
uxorem	. Sed comes Varvicensis reversus	2, 65 / 7
uxorum	filiarumque inoppugnata pudicitia,	2, 69 / 18
uxorem	Shori tam vile scortum	2, 71 / 31
uxorum	castitatem, honestatemque familiae, ut	2, 72 / 14
Vacensi	proelio cum multis una	2, 6 / 20
vacaret	verbis commoveri: neque tamen	2, 36 / 12
vacat) nisi frater (cui per	2, 38 / 15
vagientem	texit, et prosperiori fortunae	2, 39 / 11
vago	vel adulterino concubitu nati	2, 66 / 32
valentibus	aegre persuaseris modum in	2, 4 / 19
valere	quicquam aut fides potuisset	2, 5 / 25
valuit	, quum rex innocentior esset	2, 6 / 12
valuisset	, paulum certe abfuerat quominus	2, 15 / 9
valent	, haud longe petitis indigeo	2, 39 / 8
Vale	dulcissime, inquit, fili. Superi	2, 42 / 8
valentes	sola scelerum fama posteris	2, 57 / 5
valuisse	, quin ex ipsis quosdam	2, 71 / 33
valere	verba postulem, atque eius	2, 73 / 3
valetudine	. Quo in statu quum	2, 36 / 1
valetudinem	non lubet ludere) ex	2, 38 / 16
Vallia	: nam ea deinceps primogenitis	2, 14 / 2
Valliam	, sui patriaeque commodi causa	2, 35 / 31
vanos	metus concipiatur animo, ut	2, 29 / 16
vanum	esse videbitur. Itaque falsa	2, 29 / 20
vanissimum	esse quod metuat quippe	2, 36 / 35
vanos	tibi metus fingis, animo	2, 37 / 22
vana	me tuere. Quamquam ego	2, 39 / 24
vanus	eius timor esset, certe	2, 41 / 6
vana	sonniorum deliramenta	2, 50 / 10
vanissimam	hominis exitio iam proximi	2, 51 / 13
vanitatem	: nempe quam rem videri	2, 54 / 8
vana	habuere. Inter remigrandum ut	2, 81 / 31
vapulet	, et id quidem merito	2, 81 / 5
variam	experta, interdum secundam,	2, 3 / 14
varie	affectus, multaque super ea	2, 80 / 18
Varvicensis	reversus adeo aegre tulit	2, 65 / 13
Varvicensi	congressus apud Bernettum	2, 66 / 3
Varvici	, virum opibus simul et	2, 60 / 6
Varvice	comite, viro totius regni	2, 62 / 29
Varvici	comitem quem vel utcumque	2, 63 / 29
Varvici	deposuerat. Tantus ille vir	2, 65 / 18
Vaughanum	equitem, reginae cognatum.	2, 19 / 22
recordiam	sub oculis nostris perire	2, 29 / 31
recordem	arbitror, ut multum sibi	2, 15 / 19

VECTIGAL	unde nascetur occasio tributorum;	vectigal	e Gallia iam olim	2, 5 / 4
VEGETO	modum pueriles spiritus reficit	vegetatque	, nec eam potest mollis	2, 26 / 9
VEHEMENS	homines ex se ardentes	vehementius	incendit, sed praecipue duos	2, 15 / 25
	habeant, eo nimirum ipsa	vehementius	quoque horreo a me	2, 37 / 11
	recusare, immo ut exeat	vehementer	instare, tamen quisquis illum	2, 38 / 23
	quam leniret quam, quum	vehementius	accensam viderit quam ut	2, 61 / 18
	spem concepimus, tamen etiam	vehementer	oramus, idque eo certe	2, 74 / 28
VEHO	amici cum capite Vindesoram	vectum	haud procul ab Eduardi	2, 49 / 23
VENATIO	ut se apud eum	venatione	oblectarentur. Ibi eos non	2, 5 / 12
VENEFICIUM	fascinatum corpus magicis	veneficiis	exhauserit simul subducta in	2, 48 / 9
VENERO	ut primum in conspectum	venerat	, queri illi ultro, atque	2, 18 / 13
	nobilibus, qui comes eo	venerat	cardinali, nosten aliquid regina	2, 36 / 26
	fluitantis apponeren, caputque illud	venerandum	pateretur onerari diademeate,	2, 78 / 17
VENIA	casus, eius delicti aut	veniam	lex, aut princeps gratiam	2, 30 / 19
	nunc tam necessarium ut	veniam	facile mereretur, etiam si	2, 36 / 6
	invisis gratiam, delinquentibus	veniam	impetrabat, denique multis in	2, 56 / 18
	nihil ipsos nisi impetrata	venia	locuturos. Ad haec protector	2, 78 / 4
	gratia magis sit quam	venia	dignum. Igitur dux ea	2, 78 / 9
VENIO	quibus vestigiis ut aliquando	venitur	ad verum, ita frequenter	2, 9 / 8
	copias, ad manus rem	venturam	, cuius et semper dubius	2, 16 / 6
	ubi ad regem proprius	ventum	est, scindente se in	2, 18 / 24
	trepidus ad reginam nuntius	venit	ad occidentale coenobium, tristia	2, 20 / 19
	tantamque integratatis opinionem	venit	, ut unus omnium protector	2, 24 / 27
	semel accidit, in quaestionem	veniat	dum armis de iure	2, 30 / 9
	neque vita, neque libertas	venire	in discrimin ullo iure	2, 33 / 12
	ubi mutuo in conspectum	venere	, cardinalis exponit rem atrocem	2, 34 / 6
	posset in suspicionem fraudis	venire	. Iam quod rem neque	2, 36 / 4
	nobilium aliquorum qui simul	venerunt	fidem quos ut verebatur	2, 41 / 8
	protector convocaverat, ipse serius	veniens	in consilium excusat tarditatem	2, 47 / 5
	ad eum adhuc dormientem	venit	, officii simulatione comitatus ad	2, 51 / 2
	in arcem iubet; ubi	venere	, ostendit sibi ducique instructas	2, 52 / 25
	contrahendis. Sed interea forte	venit	ad eum Elisabetha Graia	2, 60 / 13
	ageretur) Londini in curiam	venit	, locum et elegantem et	2, 69 / 4
	enim sumus cognoscitis, huc	veniremus	ad vos de re	2, 69 / 13
	corpora simul in periculum	veniebant	. Atque haec quidem pacis	2, 71 / 9
	re ad vos relaturi	venimus	, quam in rem neque	2, 76 / 2
	aestimaturas, ita suam famam	venturam	in periculum, quasi regnum	2, 78 / 30
	non qui falso fingitur,	veniat	in periculum, ne ab	2, 81 / 4
	die magno cum comitatu	venit	in forum, non illud	2, 81 / 11
VENUSTAS	raram castitatem (cum eximia	venustate	coniunctam) maximarum opum	2, 61 / 27
	cultu, facie tamen adeo	venusta	, praesertim quum decentissimam	2, 54 / 32
VERBOSUS	Haec, ut fors narrata	verbosius	, ita praetermitti prorsus haud	2, 66 / 9
VERBUM	animo fastus impotens, immanis.	Verbis	adblandiens his, quos intus	2, 8 / 11
	sumus, quod in Christi	verba	iuravimus, qui unum atque	2, 12 / 12
	haud scio an cuiusquam	verba	concionatoris magis vos	2, 12 / 14
	temperare potuerit. Ceterum	verbis	eum quantum quisque poterat	2, 13 / 28
	invidiam. His atque huiusmodi	verbis	litterisque homines ex se	2, 15 / 24
	cum proximae noctis vultu	verbisque	conferens, tam magnam paucarum	2, 18 / 7
	ferebatur, ita elevare alii	verbis	invidiam facti, alii aggravare	2, 22 / 20
	vim adhibendam si forte	verbis	minus obtemperetur. Rem enim	2, 27 / 31
	ullo privilegii praeiudicio? Ea	verba	fere qui e clero	2, 32 / 27

	ex asylo videretur. Ceterum si puer (absit omen pro filio sollicitudinem tristibus distringerer, quam ut vacaret versarer periculo. Sub haec consiliis praetexit tam grandibus quoque duriora iacere tristibusque haud diutius se rem sciat discessuros illico nec qui numquam abest, ne animos suspendisset, in haec machinantur tollere? Ad haec minister anhelus domini sui videns audituro similem, causam tu, carissima mater, severioribus convenerat, ut dum haec ne superventus eius illa sed ineptissimo recursu illa quae sequuntur. Inter quae suapte natura facundus huiuscemodi hominis optimi ob solum ut mea perinde valere eius, qui ipsum Dei quam antea eadem aliis temperans, ut ducis omnia censuistis. Quin uno saltem audiri sonus magis quam subesse cupidissimo. Protector ubi respublica curae sit. Haec Sed Eboracensis episcopus quisquam, qui non sit meum, ut nihil aequi impius, qui non sit venerunt fidem quos ut aliorum formidines aperuerat: fuga praeveniretur, exitiosam, ut disponente Deo, erumpente brevi in quo ipse stabat fabulam sit aggressus intempestiva in aliis aliter solet. illi postrema fuit, Vindesorae animum ibi vivere, ubi videlicet perpetuo cum rege illis foris in vitae esse, ibi frequentia celebritasque sibi magno in periculo excogitanda mutandi regis causa Ipsa cum in aula extrema tamen acies consecuta principes diu confirmata potentia recubuit facie ad proceres	verbis ante visum est quam verbo) citra ullam eius culpam verbis invadit, metumque meum verbis commoveri: neque tamen satis verba : Ergo, inquit quidam ex verbis personatas ineptias, tamquam verbis fidem protectoris invadere, quam extracturum; si libeat illi verbum addituros amplius in eam verbum quidem umquam dubium sic verba prorupit: Quae supplicia verba omnes qui aderant attoniti verbis hortatur, ut se quam verbis proponit, atque addit preces verbis impetrare videris non me verba dicebantur, protector interveniret, ita verba in quae debebat incidere verba repetit denuo. Hic est verba protector comitate Bukyngamiae verba fertur habuisse: Amor vestri verbum quod inter pocula temere verba postulem, atque eius, qui verbum praedicat populo, praesertim tam verbis , alio rursus ordine repetebat verbis acciperentur dicta, non suis verbo respondeatis, potentissimum verba , qualis ex alveo redditur verba ducis accepit, vultu haudquaquam verba Richardi animum tam valde veritus ne levis ac praecipitis veritus violare neque tam religiosus vereatur , ac ne elabatur aliquo veritus violare? Atque ego certe verebatur ne falli possent, ita veritus ergo Catesbius ne multi verebatur futuram. Visum enim aprum veritate , restitui legitimos successores et veritatem habendam, vita quoque ipsa veritate turbare. Sequent die magno Versipellis , iracundus, invidus, semperque versatus , praefectum Londini, atque versari neutri sit indecorum. Quamobrem versetur , et convivat fratri: ceterum versarer periculo. Sub haec verba versari , silentium ac solitudo circa versari videbatur. Igitur ingens eum versabatur , ne tam impium consilium versaretur Henrici, reginae obsequens, vertici impacto vulnere totum cruento vertat in superbiam) multis partibus versa quorum nemo erat qui	2, 33 / 21 2, 36 / 3 2, 36 / 9 2, 36 / 12 2, 36 / 26 2, 38 / 14 2, 40 / 9 2, 40 / 11 2, 40 / 17 2, 45 / 16 2, 47 / 21 2, 47 / 24 2, 49 / 31 2, 60 / 30 2, 64 / 7 2, 67 / 33 2, 68 / 7 2, 68 / 13 2, 68 / 21 2, 69 / 11 2, 70 / 13 2, 73 / 4 2, 73 / 4 2, 75 / 9 2, 75 / 28 2, 76 / 9 2, 76 / 14 2, 78 / 23 2, 79 / 24 2, 22 / 25 2, 28 / 7 2, 37 / 24 2, 38 / 1 2, 41 / 8 2, 46 / 14 2, 50 / 3 2, 67 / 2 2, 67 / 20 2, 81 / 6 2, 7 / 18 2, 5 / 10 2, 29 / 8 2, 35 / 1 2, 36 / 25 2, 45 / 1 2, 51 / 26 2, 59 / 17 2, 60 / 16 2, 49 / 4 2, 5 / 9 2, 13 / 27
VEREOR			
VERITAS			
VERSIPELLIS			
VERSO			
VERTEX			
VERTO